N N  N   N

  N    N    N

Số:             /UBND-NC

V/v giải quyết các ý kiến, kiến nghị

của cử tri gửi đến sau kỳ họp thứ 9,

HĐND tỉnh khóa XIII

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆ  N M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

                                     Kính gửi: Các sở, ban, ngành và doanh nghiệp liên quan

Thực hiện Văn bản số 21/TTHĐND ngày 17/2/2023 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến sau kỳ họp thứ 9,

HĐND tỉnh khóa XIII; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành và doanh nghiệp liên quan (theo danh

sách đính kèm) khẩn trương kiểm tra, giải quyết và trả lời đầy đủ, chất lượng các ý

kiến, kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền theo chỉ đạo của Thường trực HĐND

tỉnh tại Công nêu trên (đính kèm theo Công văn này), báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 10/3/2023 để xem xét tổng hợp, báo cáo Thường trực HĐND tỉnh (file mềm

gửi theo địa chỉ email: yenltk@vpub.binhdinh.gov.vn).

Lưu ý: Một số nội dung kiến nghị bố trí chưa phù hợp theo ngành, lĩnh vực,

nên các sở, ngành cần rà soát tất cả các kiến nghị; đồng thời, đối với nội dung liên

quan đến nhiều ngành, lĩnh vực, các sở, ngành có liên quan chủ động phối hợp để

trả lời đảm bảo đầy đủ tất cả các nội dung kiến nghị cử tri theo yêu cầu của

Thường trực HĐND tỉnh.

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành và doanh nghiệp liên quan nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các  CT UBND tỉnh;

- LĐ, CV V  UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

KT. C     C

P Ó C     C

Nguyễn  uấn  hanh

mailto:yenltk@vpub.binhdinh.gov.vn

  N  SÁC  CÁC SỞ,   N, NGÀN  LIÊN QU N

(Kèm theo Công văn số           /UBND-NC ngày      /    /2023  của UBND tỉnh)

1. Sở Nông nghiệp và  hát triển nông thôn;

2.  Sở Tài nguyên và Môi trường;

3. Sở Giao thông vận tải;

4. Sở Xây dựng;

5. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

6. Sở Tài chính;

7. Sở Thông tin và Truyền thông;

8. Sở Y tế;

9. Sở Giáo dục và Đào tạo;

10.  Sở Nội vụ;

11. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

12. Sở Thông tin và Truyền thông;

13.  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

14. Công an tỉnh;

15. Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

16. Ban QLDA Công trình giao thông tỉnh;

17. Ban QLDA Nông nghiệp và  hát triển nông thôn tỉnh;

18.  Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

19. Ban An toàn giao thông tỉnh;

20. Bảo hiểm xã hội tỉnh;

21. Công ty Điện lực Bình Định;

22. Công ty C  Cấp thoát nước Bình Định;

23. Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định

24.  Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Bình Định./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:41:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Kim Yến<yenltk@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T07:34:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T07:48:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T07:48:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T07:48:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T07:51:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!